
ZARZĄDZENIE NR 63 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)),  oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr IX/42/2024 z dnia 
17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok Wójt Gminy Zławieś Wielka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok z późn. zm3) ) , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 128.109.663,81 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  99.497.450,64 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.612.213,17 zł; zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 36.089.829,79 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.027.401,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie  1.046.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1B; 

4) Subwencja ogólna w kwocie 10.184.111,60 zł; 

5) Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  59.058.243,55 zł; 

6) Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  1.404.588,56 zł; 

7) Rezerwa, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach JST – 1.098.617,84 zł; 

8) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 9.871.767,95 zł; 

9) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 1.281.492,00 zł, zgodnie z załącznikiem 1C; 

10) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.139.840 zł; 

11) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 906.920,62 zł.”;; 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 144.476.378,05 zł 
z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
3) Wymieniona uchwała została zmieniona Zarządzeniem Wójta Nr 3/2025 z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr 

X/50/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2025 z 25 marca 
2025 r., Zarządzeniem Wójta Nr 21/2025 z dnia 1 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 9 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr XII/71/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 kwietnia 2025r, 
Uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 36/2025 Wójta Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 29 maja 2025 r., Uchwała Nr XIV/84/2025 Rady Gminy Zławieś WIelka z dnia 18 czerwca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 czerwca 2025 roku. 



1) wydatki bieżące w wysokości  96.698.683,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 47.777.694,50 zł; w tym: 

- wydatki inwestycyjne  –  44.718.723,38 zł 

- dotacja na inwestycje  –   2.758.971,12 zł 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem  nr 3.”;; 

3) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy :       

1) ogólną w wysokości – 116.500 zł; 

2) celową w wysokości –  520.000,00  zł, w tym: 

- 220.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego; 

- 300.000,00 zł na wynagrodzenia.”;; 

4) Załącznik nr: 1,1A,1B,2 do uchwały otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach  nr 1 - 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
 
 

Marcin Swaczyna 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 035 547,11 16 111 472,11

Różne rozliczenia finansowe 791 040,93 866 965,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

453 170,00 529 095,00

801 Oświata i wychowanie 1 141 346,08 1 253 654,98

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 112 308,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112 308,90

852 Pomoc społeczna 1 343 366,00 1 421 442,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

149 140,00 162 506,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

109 672,00 122 293,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 468,00 5 213,00

Zasiłki stałe 302 472,00 327 648,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

302 472,00 327 648,00

Ośrodki pomocy społecznej 413 271,00 414 033,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

1 524,00 2 286,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 140,00 40 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 140,00 25 090,00

Pozostała działalność 263 144,00 299 966,00

25 176,00

13 366,00

12 621,00

745,00

25 176,00

762,00

762,00

1 950,00

1 950,00

36 822,00

Rozdział Zmiana

75 925,00

75814 75 925,00

75 925,00

112 308,90

112 308,90

112 308,90

78 076,00

80153

85214

85216

85219

85228

85295

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 28 lipca 2025 r.



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

204 818,00 241 640,00

855 Rodzina 5 064 587,60 5 081 276,60

Pozostała działalność 102 189,00 118 878,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

102 189,00 118 878,00

127 826 664,91 128 109 663,81Razem:

85595

36 822,00

282 998,90

16 689,00

16 689,00

16 689,00



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie 112 308,90 112 308,90 0,00 112 308,90 112 308,90 112 308,90 0,00 112 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 308,90 112 308,90 0,00 112 308,90 112 308,90 112 308,90 0,00 112 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

112 308,90 112 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00 0,00 0,00 112 308,90 112 308,90 112 308,90 0,00 112 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 32 672,00 32 672,00 0,00 32 672,00 32 672,00 5 308,00 0,00 5 308,00 0,00 27 364,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 2 286,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

2 286,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 2 274,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

25 090,00 25 090,00 0,00 25 090,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 090,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25 090,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 25 090,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 090,00 0,00 0,00

6 027 401,90 6 027 401,90 0,00 6 027 401,90 6 027 401,90 1 618 593,90 687 044,38 931 549,52 0,00 4 408 808,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 28 lipca 2025 r.



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna 1 001 891,00 1 001 891,00 0,00 1 001 891,00 1 001 891,00 441 650,00 409 747,00 31 903,00 0,00 560 241,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

122 293,00 122 293,00 0,00 122 293,00 122 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 293,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

122 293,00 122 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 122 293,00 122 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 293,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 327 648,00 327 648,00 0,00 327 648,00 327 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 648,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

327 648,00 327 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 327 648,00 327 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 648,00 0,00 0,00

1 046 850,00 1 046 850,00 0,00 1 046 850,00 1 046 850,00 458 040,00 424 137,00 33 903,00 0,00 588 810,00 0,00 0,00Razem:

0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 28 lipca 2025 r.



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 449 603,32 3 549 603,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 186 971,94 3 286 971,94

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

645 700,00 745 700,00

750 Administracja publiczna 12 815 339,16 12 815 339,16

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 450,00 399 450,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

404 450,00 399 450,00

Pozostała działalność 1 288 597,67 1 293 597,67

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 126 747,67 1 131 747,67

758 Różne rozliczenia 736 500,00 636 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 736 500,00 636 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

736 500,00 636 500,00

801 Oświata i wychowanie 55 366 867,57 55 555 101,47

Szkoły podstawowe 36 825 650,44 36 886 213,44

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

30 279 983,50 30 340 546,50

Przedszkola 8 612 735,75 8 618 080,75

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 956 598,00 3 959 336,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 612 838,00 2 615 445,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 454 807,38 1 463 307,38

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 454 807,38 1 463 307,38

Szkoły artystyczne 2 620 044,00 2 621 561,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 328 926,00 2 330 443,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 112 308,90

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 112 308,90

80132

80153

80113

112 308,90

1 517,00

1 517,00

112 308,90

8 500,00

60 563,00

2 607,00

8 500,00

5 345,00

2 738,00

-100 000,00

188 233,90

60 563,00

5 000,00

-100 000,00

-100 000,00

80104

80101

75818

75075

75095

70005 100 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

100 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

100 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 28 lipca 2025 r.



Pozostała działalność 242 492,00 242 492,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

186 477,00 192 977,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

23 190,00 16 690,00

852 Pomoc społeczna 4 299 828,00 4 377 904,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

405 740,00 419 106,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

405 740,00 419 106,00

Zasiłki stałe 302 472,00 327 648,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

302 472,00 327 648,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 783 031,00 1 783 793,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

252 225,00 252 237,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

20 394,00 21 144,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 140,00 25 090,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

23 140,00 25 090,00

Pozostała działalność 415 144,00 451 966,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

171 936,00 175 236,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

188 178,00 221 700,00

855 Rodzina 7 567 820,00 7 584 509,00

Pozostała działalność 102 189,00 118 878,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 891,00 19 555,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

85 298,00 99 323,00

144 193 379,15 144 476 378,05Razem:

14 025,00

282 998,90

85595 16 689,00

2 664,00

85295

85228

85219

85214

85216

16 689,00

36 822,00

3 300,00

33 522,00

750,00

1 950,00

1 950,00

12,00

80195

762,00

25 176,00

13 366,00

13 366,00

25 176,00

6 500,00

-6 500,00

78 076,00

0,00



 
Uzasadnienie 

1. Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) w łącznej kwocie 130.181 zł tj. 

- 75.925 zł – wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – dz.758, rozdz.75814 § 2100 (Informacja ST3.4752.8.2025g z dnia 16 lipca 
2025r.), 

- 17.069 zł – zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi – dz.852, rozdz.85295 § 2100 (Informacja 
WFB.I.3121.2.66.2025 z dnia 8 lipca 2025 r.), 

- 745 zł – zasiłki okresowe – dz.852, rozdz.85214 § 2100 (Informacja WFB.I.3121.2.66.2025 z dnia 8 lipca 
2025 r.), 

- 16.689 zł – wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi – dz. 855, 
rozdz. 85595 § 2100 ( Informacja WFB.I.3121.2.67.2025 z dnia 11 lipca 2025r.), 

- 19.753 zł – zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi – dz.852, rozdz.85295 § 2100 (Informacja 
WFB.I.3121.2.67.2025 z dnia 11 lipca 2025 r.) 

2. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.51.2025 z dnia 11 lipca 2025 r. zwiększono 
plan dotacji w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 2010 o kwotę 762 zł z przeznaczeniem na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

3. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.44.2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziała 85228 § 2010 o kwotę 1.950 zł 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniamu psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

4. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku  
zwiększono plan dotacji w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 112.308,90 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
Powyższa kwota stanowi 86,22% faktycznego zapotrzebowania. Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 852 - 
Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 12.621 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 25.176 zl z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych. 

5.Z zaplanowanej w budżecie rezerwy kwotę 100.000 zł przeznacza się na wykonanie projektów o 
warunkach zabudowy (dz.700, rozdz. 70005 § 4300) 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się łączną kwotę dochodów i wydatków o 282.998,90 zł. 


	ZARZĄDZENIE NR 63 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2


	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 13
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3 zm. § 13 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 3 zm. § 13 pkt 2



	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


